
ESTADO DE SANTA CATARINA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACADOR 

  

CNPJ: 83.074.302/0001-31 

AV. SANTA CATARINA, 195 

C.E.P.: 89500-000 - CAÇADOR - SC 

  

  

  

  

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO 

  

  

O Prefeito Municipal,  Saulo Sperotto, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação 

em vigor, especialmente a Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo 

exarado pela comissão de licitações e/ou pela(o) pregoeira(o), resolve: 

  

  

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos: 

  

a) Licitação nº: PR32/2019 

b) Modalidade: Pregão 

c) Data Homologação: 29/04/2019 

d) Objeto da Licitação: Registro de Preço para eventual aquisição de Abrigos Públicos destinados a 

Secretaria Municipal de Infraestrutura do Município de Caçador/SC. 

e) Fornecedores e itens declarados Vencedores (cfe. cotação):  

  

 15055 - PERUZZO E CIA LTDA (77.893.683/0001-88) 

Data 

Adjudicaçã

o 

Ite

m 
Material/Serviço Unid. 

medid

a 

Marc

a 
Quantida

de 
Valor 

unitário 

(R$) 

Valor 

total (R$) 

29/04/2019 1 69329 - Abrigos Públicos 

Abrigos Públicos 

•15 Metros - Tubo preto 

quadrado #3,00x50 •01 

Peça - Tubo preto 

quadrado #3,00x40x724 

•03 Peças - Ripa em 

madeira tratada 

#30,00x118x2600 – c/ 

verniz •03 Peças - 

Cantoneira 

#1/8”x1.1/4”x350 • 01 

Peça - Chapa dobrada “U” 

#1,50 

mmx15x250x40x2600 •04 

unidades - Parafuso 

sextavado 1/2”x1” c/ 

UN  168  3.289,59  

552.651,1

2 



arruela lisa e pressão •02 

Peças - Tubo preto 

retangular 

#1,20x20x40x1360 •10,20 

Metros - Perfil de alumínio 

Ref. F-049 •19 Metros - 

Perfil de alumínio Ref. U-

555 •02 Unidades - 

Policarbonato compacto 

cristal #4mmx550x2000 

•03 Unidades - 

Policarbonato alveolar 

cristal #10mmx851x1358 

•03 Peças - Tubo preto 

redondo 

#2,5x?30x2000xconf.dese

nho •02 Peças - Chapa 

preta #2,65xconf.desenho 

•01 Peça - Tubo preto 

quadrado #2,00x50x2594 

•02 Peças - Chapa preta 

#2,65xconf.desenho •02 

Peças - “L” chapa preta 

#2,65xconf.desenhox2700 

•01 Peça - Toldo em fibra 

fornecido pela prefeitura – 

pintura •02 Peças -Tubo 

preto retangular 

#2,65x25x35x500  

Total   

552.651,1

2 

 

  

Caçador, 29/04/2019  

  

  

  

  

  

       ____________________________________________ 

SAULO SPEROTTO 

PREFEITO MUNICIPAL 

  

  

 

 


